

## In der Weihnachtsbäckerei...



Förderverein des Grundschulcampus Tailfingen e.V.

Wer liebt es nicht, sich die Weihnachtszeit mit selbstgebackenen Weihnachtskeksen zu versüßen?

Sie haben jedoch, weder Zeit noch Lust zu backen?

Kein Problem!

Bestellen Sie einfach bis zum 15.11.2020 ihr Lieblingsgebäck bei uns. Wir backen und liefern es Ihnen zur Adventszeit.

	Preis	Stück
Nougat Stangen 200 g Beutel (28€ / Kg)	5,60€	_____
Spitzbuben 150g Beutel (28€ / Kg)	4,20€	_____
Vanillin Kipfel 100g Beutel (26€ / Kg)	2,60€	_____
Butter S 100g Beutel (26€ / Kg)	2,60€	_____
Ausstecherle 100g Beutel (24€ / Kg) (verziert mit Kuvertüre)	2,40€	_____
Spritzgebäck 200 g Beutel (24€ / Kg) (verziert mit Kuvertüre)	4,80€	_____
8 Rumkugeln (Stk 0,525€)	4,20€	_____
10 Mozartkugeln (Stk 0,48€)	4,80€	_____
Gemischte im Einmachglas 300g*	10,30€	_____
Gemischte im Einmachglas 200g*	7,70€	_____
Gemischte im Einmachglas 100g*	5,10€	_____
Beutel gemischt 300g*	7,80€	_____



\* alle gemischt, außer Mozartkugeln und Rumkugeln  
Zutatenliste händigen wir auf Wunsch bei Lieferung aus.

Bestellen Sie einfach per WhatsApp unter 0157 37303777 oder per Telefon Werktags ab 16 Uhr.

Bezahlen Sie einfach per Paypal ([hirschis@freenet.de](mailto:hirschis@freenet.de)),  
per Überweisung DE66 6539 0120 0371 7750 00 oder  
bar bei Lieferung.

Wir liefern Ihnen nach Vereinbarung.

